次临时股东大会审议通过。2021 年 12 月 9 日，公司就有关本次限制性股票回购注

销涉及减资事项发布了《关于回购注销部分限制性股票减资暨通知债权人的公告》

（公告编号：2021-133）。

二、回购的原因、数量、价格、资金来源及资金总额

（一）本次回购注销部分限制性股票的原因

根据公司《激励计划》“第十章 公司/激励对象发生异动的处理”之“二、激励对

象个人情况发生变化”的规定：“（二）激励对象离职的，包括主动辞职、因公司裁

员而离职、劳动合同/聘用协议到期不再续约、因个人过错被公司解聘、协商解除

劳动合同或聘用协议、公司辞退等，自离职之日起激励对象已获授但尚未获准解除

限售的第一类限制性股票不得解除限售，由公司按授予价格回购注销；已获授但尚

未归属的第二类限制性股票不得归属，并作废失效。”。

鉴于《激励计划》首次授予的 6 名激励对象已离职，公司决定取消其激励对象

资格并回购注销其已获授但尚未解除限售的第一类限制性股票共计 8,960 股。

（二）本次回购注销限制性股票的数量及价格

根据公司第三届董事会第六次会议审议通过的《关于回购注销 2020 年限制性

股票激励计划部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》以及公司

《激励计划》的规定，本次已离职 6 名激励对象所获授但尚未解除限售的第一类限

制性股票共计 8,960 股，本次回购注销的第一类限制性股票为 8,960 股，回购价格

为授予价格 13.3875 元/股。

（三）资金来源及资金总额

本次用于回购第一类限制性股票的资金全部为公司自有资金，回购资金总额为

119,952.00 元。

三、本次回购注销限制性股票的完成情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具了信会师报字[2022]第 ZC10037 号《验

资报告》，截至 2022 年 2 月 7 日止，变更后的注册资本为人民币 710,964,630 元，

股本为人民币 710,964,630 元。本次回购注销的限制性股票合计支付回购价款

119,952.00 元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股票

回购注销事宜已于 2022 年 4 月 6 日完成。本次回购注销部分限制性股票完成后，

公司总股本从 710,973,590 股变更为 710,964,630 股。公司将依法办理相关的工商变

更登记手续。

四、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况

鉴于公司境外公开发行外资股（H 股）尚未完成注册资本变更的相关程序，本

次股本结构变动情况仅为 A 股股本变动，本次第一类限制性股票回购注销完成后，

公司 A 股股本结构变动如下：

单位：股

本次变动前 本次回购注

销减少

本次变动后

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 7,407,800 1.04% 8,960 7,398,840 1.04%

高管锁定股 4,964,280 0.70%  4,964,280 0.70%

股权激励限售股 2,443,520 0.34% 8,960 2,434,560 0.34%

二、无限售条件股份 703,565,790 98.96%  703,565,790 98.96%

三、股份总数 710,973,590 100.00% 8,960 710,964,630 100.00%

注：具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司股本结构表为

准。

五、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

本次回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的第一类限制性股票事项

不会对公司的经营业绩和财务状况产生重大影响，也不会影响公司管理团队的勤勉

尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

江西金力永磁科技股份有限公司

   董事会

   2022 年 4 月 7 日

	一、激励计划已履行的相关程序
	二、回购的原因、数量、价格、资金来源及资金总额
	三、本次回购注销限制性股票的完成情况
	四、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况
	五、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响